[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 31.10.2017  № 894
(с изменениями                                                 от 02.07.2018 № 498,                                        от 27.12.2018 № 1091, от  .03.2019 №)
                          г. Похвистнево
 Об утверждении перечня должностей,   не отнесенных к муниципальной службе,  исполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  руководствуясь Уставом муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить прилагаемый Перечень  должностей, не отнесенных к муниципальной службе,  исполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками.

     2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации района в сети Интернет и официальному опубликованию в газете «Вестник Похвистневского района».

      3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района, руководителя аппарата Администрации района.

            Глава района

Ю.Ф. Рябов
УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации района

от «31» октября   2017   № 894
 (с изменениями от 02.07.2018 № 498,

от 27.12.2018 № 1091)
Перечень должностей, не отнесенных к муниципальной службе,  исполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками

1. Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства, архитектуры и градостроительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства:

- руководитель управления;

- бухгалтер;

- юрист;

- начальник отдела – инженер по надзору;

- инженер;

- начальник отдела;

- экономист

2. Муниципального казенного учреждения «Управление развития агропромышленного комплекса» муниципального района Похвистневский Самарской области:
- руководитель управления, заместитель Главы района;

- заместитель руководителя – главный агроном;

- главный зоотехник;

- юрисконсульт:

- начальник отдела учета и экономики – главный бухгалтер;

- главный экономист;

- экономист

3. Муниципальное казенное учреждение «Управление по вопросам семьи, опеки и попечительства» муниципального района Похвистневский Самарской области:
- руководитель;

- заместитель руководителя

4. Муниципальное бюджетное учреждение «Служба материально-технического обеспечения» муниципального района Похвистневский Самарской области:
- руководитель;

- заместитель;

- главный бухгалтер;

- заместитель главного бухгалтера;

- бухгалтер;

- экономист

5. Муниципальное автономное учреждение муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»:
- руководитель;

- главный бухгалтер;

- заведующий архивным отделом;

- архивист:

- юрисконсульт;

- специалист

6.  Муниципальное бюджетное учреждение «Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политики» муниципального района Похвистневский Самарской области

- руководитель комитета;

- заместитель руководителя
7. Муниципальное бюджетное учреждение «Управление культуры» муниципального района Похвистневский Самарской области:
- руководитель;

- заместитель руководителя

8. Главный специалист по охране труда и технике безопасности

9. Главный специалист по охране окружающей среды

10. Муниципальное автономное учреждение муниципального района Похвистневский Самарской области «Редакция газеты «Вестник Похвистневского района»:

- руководитель;

- заместитель руководителя

11. Муниципальное казенное учреждение  муниципального района Похвистневский Самарской области "Централизованная бухгалтерия»:

     - руководитель;

     - заместитель руководителя;

     - начальник отдела по ведению бухгалтерского учета и составлению бюджетной отчетности сельских поселений;

     - главный бухгалтер по ведению бухгалтерского учета и составлению бюджетной отчетности сельских поселений;

     - главный бухгалтер по ведению бухгалтерского учета и составлению бюджетной отчетности.

12. Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации района.